Estado do Pará CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de BARCARENA, através da CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. THIAGO LIMA RODRIGUES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto.....: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA, PARA SERVIR COMO A ESCOLA PROFISSIONALIZANTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA.

Contratado.....: FRANCINETE MACHADO SOARES

Fundamento Legal...: art. 24, inciso X, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo Sr. THIAGO LIMA RODRIGUES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

BARCARENA - PA, 31 de Agosto de 2017

ADELAILDO DA SILVA MARTINS Comissão de Licitação Presidente